令和5年8月実施

年次 選挙実施日 会場

平成10年入学 令和5年8月27日 如水会館「オリオンルーム」 石田　壮佑 寺司智一朗 太田　由佳

（卒業：平成14年） （入学25周年記念大会）

令和5年10月実施

年次 選挙実施日 会場

昭和32年入学 令和5年10月24日 如水会館「スターホール」 木綿 良行 相島　紀

（卒業：昭和36年） （卒業62周年同期会）

令和5年11月実施

年次 選挙実施日 会場

平成６年入学 令和5年11月18日 如水会館「スターホール」 山上　直之 浜口　奈津子 福井　淳

（卒業：平成10年） （卒業25周年同期会）
　　　　　＊年度会を開催済又は年度会を開催しない場合は、特段の異議等がないことをもって信任されたものとします。

代議員候補者氏名

代議員候補者氏名

代議員選挙告示

令和5年7月3日

代議員選挙について次のとおり告示します。いずれも代議員定数３名以内の立候補となります。
該当年次の会員各位におかれましては、告示内容をご確認頂き、年度会会場でのご信任をお願い申し上げます。  なお、
不信任等、異議のある場合は、年級幹事へご連絡ください。

代議員候補者氏名